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VÄRISILMÄN UUDET BOHÈME-TAPETIT KUVITTAVAT SEINÄT NOSTALGISILLA TARINOILLA 
 
Värisilmän uudet, pastellinsävyiset Bohème-tapetit tuovat sisustukseen menneen ajan 
tunnelmia ja muistoja. Boråstapeterin valmistamat tapetit ovat ammentaneet vaikutteita 
kirpputorilöydöistä ja 1950-luvun tunnelmista. Ne leikittelevät vintage- ja retro-henkisillä, 
nostalgisilla ja romanttisilla kuvioilla.  
 
Värisilmän uuden Bohème-tapettimalliston kakkupaperimaiset kuviot, kukkakuosit, pilkut ja raidat vievät 
ajatukset teehetkiin isoäidin puutarhassa. Boråstapeterin Design Studiossa työskentelevän Johanna Ekin 
suunnittelema uutuusmallisto tuo kotiin huoletonta, persoonallista tyyliä.  
 
– Bohème-tapettimallisto on saanut vaikutteita muun muassa kirpputori- ja huutokauppalöydöistä. Malliston 
inspiraation lähteenä on ollut myös tunnettu ruotsalainen tv-kokki, keittokirjailija ja stylisti Leila Lindholm, joka 
on soveltanut tyylissään luovasti 1950-luvun vaikutteita, kertoo Värisilmän tuoteryhmäpäällikkö Sari Niinistö. 
 
Bohème-malliston väripaletin muodostavat lila, turkoosi, punainen, pinkki, keltainen, kermanvalkoinen, beige ja 
suklaa. Malliston kuviotapetit sointuvat yhteen neutraalien, farkkukuosimaisten tapettien kanssa. 
 
– Yksi esimerkki Bohème-malliston nostalgiatapeteista on ranskalainen Toile de Jouy -klassikkokuosi, joka tuo 
huoneeseen romanttisen ilmeen. Tapetti on saanut nimensä Toile de Jouy -kankaasta, jota on valmistettu alun 
perin vuosina 1760−1850 Ranskassa, Pariisin pohjoispuolella sijaitsevassa kaupungissa nimeltä Jouy-en-
Josas, Niinistö kuvailee. 
 
Mallistoon kuuluu 27 perinteistä tapettia sekä viisi digitaalisesti painettua paneelitapettia. Digitaalisesti 
painettuna on saatavana kakkupapereita muistuttava tapettikuosi kahdessa eri värissä, malliston eri kuoseista 
vaakaraidoiksi koottu tapetti, Home Sweet Home -tekstitetty tapetti sekä vanhoista valokuvista ja postikorteista 
koottua kollaasia muistuttava tapetti. 
 
Uudet Bohème-tapetit ovat helposti kiinnitettäviä EasyUp-tapetteja, jotka on valmistettu kestävästä ja 
mitassaan pysyvästä non-woven-materiaalista. 
 
 

 
 
Hintatiedot:               Tavalliset tapetit: rullapituus 10,5 m, leveys 0,53 m, hinta 39 € /rulla  

Paneelitapetti 45 x 270 cm, hinta 73 € /paketti 
Paneelitapetit 90 x 270 cm, hinta 134 € /paketti 
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